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Rada Miejska w Sławnie 

 

Protokół nr I/2024 

Wygenerowany z programu eSesja.pl oraz uzupełniony przez protokolanta. 

INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ PROTOKOŁU JEST NAGRANIE AUDIO-VIDEO Z SESJI, 

DOŁĄCZONE DO PROTOKOŁU (dostępne w biurze Rady Miejskiej, na stronie internetowej 

oraz w BIP Urzędu Miejskiego w Sławnie, a także na kanałach w systemach streamingowych). 

Sesja inauguracyjna 7 maja 2024r. 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 10:03, a zakończono o godz. 11:25. Sesja odbyła się w budynku 

Urzędu Miejskiego w Sławnie w sali nr 32. Otworzyła ją radna seniorka Ewa Wojciechowska  

i prowadziła do momentu wyboru Przewodniczącej Rady Miejskiej w Sławnie – Marzeny 

Łużyńskiej, która przejęła prowadzenie. 

W sesji wzięło udział 15 nowo wybranych radnych: 

1. Marcin Bojaryn 

2. Bartosz Bukowski 

3. Laurence Cherni 

4. Tomasz Choroś 

5. Joanna Iwko 

6. Paweł Kopczyński 

7. Marzena Łużyńska 

8. Dominik Margielewski 

9. Maciej Motyl 

10. Marcin Podolski 

11. Adam Poprawski 

12. Jarosław Stark 

13. Karolina Stępień 

14. Marta Stępień 

15. Ewa Wojciechowska 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W sesji udział wzięli także: 

− Burmistrz Miasta Sławno – Krzysztof Frankenstein, 

− Z – ca Burmistrza Miasta Sławno – Mieczysław Grabowski, 

− Sekretarz Miasta Sławno – Daniel Wojniak, 

− Skarbnik Miasta Sławno – Marek Malinowski. 

Lista obecności ww. stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
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Poza tym w sesji udział wzięli zaproszenie goście: 

- Laureaci Nagrody Złotego Gryfa Sławieńskiego: Maria Poprawska i Włodzimierz Olszewski,  

- nowo wybrany Wójt Gminy Sławno – Krzysztof Jędrzejczyk oraz nowo wybrany 

Wicestarosta Sławieński – Andrzej Protasewicz, 

- wieloletnia Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie – Edyta Szczygielska, 

- członkowie Miejskiej Komisji Wyborczej na czele z Przewodniczącym – Wojciechem 

Ludwikowskim,  

- ksiądz proboszcz Parafii pw. Wniebowzięcia NMP w Sławnie – Leszek Szurek, 

- komendanci i przedstawiciele służb mundurowych oraz przedstawiciele Związku 

Kombatantów RP i Byłych Więźniów  (oddział w Sławnie), 

- prezesi, dyrektorzy i przedstawiciele sławieńskich spółdzielni, spółek, banków i instytucji 

oraz organizacji pozarządowych, 

- prezesi zarządów spółek miejskich, 

- dyrektorzy i kierownicy miejskich jednostek organizacyjnych, w tym szkół i przedszkoli, 

- pracownicy Urzędu Miejskiego w Sławnie, 

- sławieńscy przedsiębiorcy, mieszkańcy Sławna, przedstawiciele mediów lokalnych. 

 

 

PORZĄDEK  SESJI 

1. Otwarcie sesji 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych 

3. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady 

3.a – ustalenie ilości wybieranych kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Sławnie; propozycja wyboru dwóch Wiceprzewodniczących (punkt 

dodatkowy) 

3.b – wybór przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w Sławnie (punkt 

dodatkowy) 

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza 

5. Zakończenie obrad 

 

PRZEBIEG  SESJI 

1. Otwarcie sesji 

 

Inauguracyjną sesję nowo wybranej Rady Miejskiej w Sławnie otworzyła najstarsza wiekiem 

radna – Ewa Wojciechowska. Sesję zwołała Komisarz Wyborczy w Koszalinie – pani Justyna 

Celińska postanowieniem z 23 kwietnia 2024r. Na podstawie listy obecności prowadząca 

obrady stwierdziła, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum do podejmowania 
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prawomocnych uchwał. Na wstępie powitała radnych elektów, Burmistrza i jego Zastępcę, 

Skarbnika i Sekretarza miasta oraz pozostałych gości (ww. w niniejszym protokole).  

Po czym przedstawiła kilka informacji na temat składu nowej Rady Miejskiej w Sławnie:                 

w skład Rady wchodzi 15 radnych, w tym 5 kobiet i 10 mężczyzn. Średni wiek Rady 

podwyższył  się o 3 lata w stosunku do poprzedniej kadencji i wynosi 45 lat.  

  

 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych 

 

Następnie radna Ewa Wojciechowska oddała głos Przewodniczącemu Miejskiej Komisji 

Wyborczej – Wojciechowi Ludwikowskiemu, prosząc o wręczenie radnym zaświadczeń 

stwierdzających wybór na radnego i przeprowadzenie ślubowania radnych.  

Wojciech Ludwikowski powitał zebranych, w szczególności nowo wybranych radnych  

i Burmistrza. Wspomniał o pracy Miejskiej Komisji Wyborczej, której podziękował za 

zaangażowanie w proces wyborczy. 

Następnie przystąpił do wręczenia zaświadczeń stwierdzających wybór na stanowisko radnego. 

Radni byli wyczytywani w kolejności alfabetycznej. 

Po wręczeniu zaświadczeń przystąpiono do ślubowania radnych. 

Rotę ślubowania odczytał Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Sławnie                                          

a wymienieni kolejno z imienia i nazwiska radni na stojąco wypowiadali słowo: „Ślubuję”. 

Niektórzy z nich dopowiadali zdanie „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Rota ślubowania: „Wierny Konstytucji i Prawu Rzeczpospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście 

obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej 

gminy i jej mieszkańców”. 

Prowadząca obrady stwierdziła, że ślubowanie złożyło 15 radnych – tylu, ilu jest obecnych           

w sali i na liście obecności, więc są już pełnoprawnymi radnymi i mają prawo do decydowania 

w sprawach miasta, czyli do podejmowania prawomocnych uchwał.  

 

 

 

3. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady 

 

Pierwszą decyzją nowo wybranych radnych było przyjęcie porządku obrad inauguracyjnej 

sesji. W terminie wcześniejszym wszyscy radni otrzymali pisemne postanowienie Komisarza 

Wyborczego w Koszalinie o zwołaniu sesji z zamieszczonym porządkiem obrad. Radna Ewa 

Wojciechowska zapytała, czy ktoś z radnych ma jakieś uwagi do przedłożonego porządku 

obrad.  

Radny Paweł Kopczyński zgłosił dwa wnioski o zmianę porządku obrad, tj.: 

- wprowadzenie punktu 3.a – ustalenie ilości wybieranych kandydatów na 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sławnie; zaproponował wybór dwóch 

Wiceprzewodniczących, 

- wprowadzenie punktu 3.b – wybór przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej  

w Sławnie. 

Innych propozycji do porządku obrad nie zgłoszono.  



 

4/10 

 

Głosowano w sprawie: Wniosek o dodanie punktu do porządku obrad - 3.a - ustalenie ilości 

wybieranych kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sławnie; propozycja 

wyboru dwóch Wiceprzewodniczących 

Wyniki głosowania 

ZA : 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski, Laurence Cherni, Tomasz Choroś, Joanna Iwko, 

Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin 

Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Ewa 

Wojciechowska 

 

 

Głosowano w sprawie: Wniosek o dodanie punktu do porządku obrad - 3.b - wybór 

przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w Sławnie 

Wyniki głosowania 

ZA : 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski, Laurence Cherni, Tomasz Choroś, Joanna Iwko, 

Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin 

Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Ewa 

Wojciechowska 

 

Obydwa ww. wnioski zostały przyjęte jednogłośnie. 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie porządku obrad z przegłosowanymi zmianami, 

obejmującymi wprowadzenie do porządku obrad dodatkowych punktów: ustalenie ilości 

wybieranych kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sławnie oraz wybór 

przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w Sławnie 

Wyniki głosowania 

ZA : 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski, Laurence Cherni, Tomasz Choroś, Joanna Iwko, 

Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin 

Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Ewa 

Wojciechowska 

 

Z kolei radna Ewa Wojciechowska przeszła do punktu dotyczącego wyboru Przewodniczącego 

Rady. Poprosiła radnych o zgłaszanie kandydatów na tę funkcję.  
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Radny Jarosław Stark zgłosił kandydaturę radnej Marzeny Łużyńskiej. Radna Marzena 

Łużyńska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Ponieważ innych kandydatur nie zgłoszono, zamknięto listę kandydatów. 

Następnie radna Ewa Wojciechowska przeszła do powołania Komisji Skrutacyjnej dla 

wszystkich głosowań tajnych i zgłosiła następujące osoby, które wyraziły zgodę na 

kandydowanie do Komisji Skrutacyjnej: Laurence Cherni, Karolina Stępień i Marcin Podolski. 

Głosowano w sprawie: Skład Komisji Skrutacyjnej dla wszystkich głosowań tajnych - radni: 

Laurence Cherni, Karolina Stępień, Marcin Podolski 

Wyniki głosowania 

ZA : 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski, Laurence Cherni, Tomasz Choroś, Joanna Iwko, 

Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin 

Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Ewa 

Wojciechowska 

 

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła wybory na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Sławnie. Rozdała karty do głosowania opatrzone pieczęcią Rady Miejskiej  

w Sławnie. Przewodniczący komisji – Laurence Cherni omówił procedurę głosowania. Wybory 

odbyły się w głosowaniu tajnym. Ich wyniki przedłożył przewodniczący Komisji Skrutacyjnej.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego Przewodniczącą Rady Miejskiej w Sławnie 

została Marzena Łużyńska (11 głosów – za, 2 – przeciw, 2 – wstrzymujące). 

Protokół Komisji Skrutacyjnej dla wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sławnie 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Karty do głosowania dołączone są do protokołu. 

W wyniku ww. głosowania tajnego podjęto uchwałę nr I/1/2024 w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sławnie. 

Radna Ewa Wojciechowska pogratulowała nowo wybranej Przewodniczącej – Marzenie 

Łużyńskiej i przekazała prowadzenie dalszej części sesji. 

 

a) Ustalenie ilości wybieranych kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  

w Sławnie 

Dalsze prowadzenie sesji przejęła nowo wybrana Przewodnicząca – radna Marzena 

Łużyńska, która podziękowała za wybór i za zaufanie, jakim została obdarzona. Oznajmiła, że 

jest to dla niej wielki zaszczyt i radość móc pełnić funkcję Przewodniczącej Rady Miejskiej  

w Sławnie w kadencji 2024-2029. Obiecała pełnić swoje obowiązki sumiennie  

i rzetelnie oraz z szacunkiem i godnością reprezentować miasto. Wyraziła nadzieję na 

konstruktywną współpracę w przyjaznej atmosferze. 
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Następnie ustalono, że Rada Miejska w Sławnie wybiera dwóch 

Wiceprzewodniczących Rady i w wyniku głosowania jednogłośnie podjęto uchwałę nr I/2/2018 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sławnie. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Sławnie 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski, Laurence Cherni, Tomasz Choroś, Joanna Iwko, 

Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin 

Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Ewa 

Wojciechowska 

  

 Z kolei odbyły się wybory na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sławnie. 

Radna Karolina Stępień zgłosiła kandydaturę Dominika Margielewskiego, a radny Paweł 

Kopczyński zgłosił kandydaturę Jarosława Starka. 

Obaj kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącego Rady. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Następnie Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania opatrzone pieczęcią Rady 

Miejskiej w Sławnie. Przewodniczący komisji – Laurence Cherni omówił procedurę 

głosowania. Wybory odbyły się w głosowaniu tajnym. Ich wyniki przedłożył przewodniczący 

Komisji Skrutacyjnej.  

W wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej           

w Sławnie zostali radni: Dominik Margielewski – 12 głosów „za’ oraz Jarosław Stark – 12 

głosów „za”.   

Protokół Komisji Skrutacyjnej dla wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sławnie 

oraz karty do głosowania dołączone są do niniejszego protokołu. 

W wyniku ww. głosowania tajnego podjęto uchwałę nr I/3/2024 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Sławnie. 

 

b) Wybór przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w Sławnie 

 Następnie przeprowadzono głosowania jawne na przewodniczących komisji stałych 

Rady Miejskiej w Sławnie. 

Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatur. Wszyscy niżej wymienieni 

kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie na przewodniczących poszczególnych komisji 

stałych. Poinformowała także o sposobie głosowania – głosowanie jawne, wybór jednego 

kandydata na przewodniczących poszczególnych komisji stałych.  

 

Radna Marta Stępień zgłosiła radnego Adama Poprawskiego na przewodniczącego 

Komisji Gospodarki i Budżetu. Innych propozycji nie zgłoszono. Następnie przeprowadzono 
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głosowanie. W wyniku głosowania Rada jednogłośnie przychyliła się do kandydatury radnego 

Adama Poprawskiego na przewodniczącego Komisji Gospodarki i Budżetu. 

 

Głosowano w sprawie: Wybór przewodniczącego Komisji Gospodarki i Budżetu Rady 

Miejskiej w Sławnie: kandydat - radny Adam Poprawski 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski, Laurence Cherni, Tomasz Choroś, Joanna Iwko, 

Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin 

Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Ewa 

Wojciechowska 

 

Z kolei radny Dominik Margielewski zgłosił radną Joannę Iwko na przewodniczącą 

Komisji Rewizyjnej. Innych propozycji nie zgłoszono. Następnie przeprowadzono głosowanie,                         

w wyniku którego Rada jednogłośnie przychyliła się do kandydatury radnej Joanny Iwko na 

przewodniczącą Komisji Rewizyjnej. 

 

Głosowano w sprawie: Wybór przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Sławnie: kandydatka - radna Joanna Iwko  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski, Laurence Cherni, Tomasz Choroś, Joanna Iwko, 

Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin 

Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Ewa 

Wojciechowska 

 

 

Następnie radny Adam Poprawski zgłosił radnego Marcina Podolskiego na 

przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Innych propozycji nie zgłoszono. 

Przeprowadzono głosowanie, w wyniku którego Rada jednogłośnie przychyliła się do 

kandydatury radnego Marcina Podolskiego na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji. 

 

Głosowano w sprawie: Wybór przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Sławnie: kandydat - radny Marcin Podolski 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski, Laurence Cherni, Tomasz Choroś, Joanna Iwko, 

Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin 

Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Ewa 

Wojciechowska 

 

Jako kolejna głos zabrała radna Marzena Łużyńska, która zaproponowała radnego 

Pawła Kopczyńskiego na przewodniczącego Komisji Socjalnej. Innych propozycji nie 

zgłoszono. Po czym przeprowadzono głosowanie. W wyniku głosowania Rada jednogłośnie 

przychyliła się do kandydatury radnego Pawła Kopczyńskiego na przewodniczącego Komisji 

Socjalnej. 

 

Głosowano w sprawie: Wybór przewodniczącego Komisji Socjalnej Rady Miejskiej  

w Sławnie: kandydat - radny Paweł Kopczyński 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski, Laurence Cherni, Tomasz Choroś, Joanna Iwko, 

Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin 

Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Ewa 

Wojciechowska 

 

 

Natomiast radny Maciej Motyl zgłosił radną Martę Stępień na przewodniczącą Komisji 

Spraw Publicznych. Innych propozycji nie zgłoszono. Następnie przeprowadzono głosowanie. 

W wyniku głosowania Rada jednogłośnie przychyliła się do kandydatury radnej Marty Stępień 

na przewodniczącą Komisji Spraw Publicznych. 

 

Głosowano w sprawie: Wybór przewodniczącego Komisji Spraw Publicznych Rady Miejskiej 

w Sławnie: kandydatka- radna Marta Stępień 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski, Laurence Cherni, Tomasz Choroś, Joanna Iwko, 

Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin 

Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Ewa 

Wojciechowska 
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Na koniec części dotyczącej wyboru przewodniczących komisji stałych podjęto 

jednogłośnie uchwałę nr I/4/2024 w sprawie wyboru przewodniczących powołanych komisji 

stałych Rady Miejskiej w Sławnie. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczących powołanych 

komisji stałych Rady Miejskiej w Sławnie 

Wyniki głosowania 

ZA : 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Marcin Bojaryn, Bartosz Bukowski, Laurence Cherni, Tomasz Choroś, Joanna Iwko, 

Paweł Kopczyński, Marzena Łużyńska, Dominik Margielewski, Maciej Motyl, Marcin 

Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina Stępień, Marta Stępień, Ewa 

Wojciechowska 

 

Przewodnicząca pogratulowała nowo wybranym przewodniczącym komisji stałych. 

 

 

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza 

Przystępując do realizacji kolejnego punktu obrad, tj. złożenia ślubowania przez 

Burmistrza Miasta, Przewodnicząca Rady poprosiła Przewodniczącego Miejskiej Komisji 

Wyborczej o zabranie głosu. Pan Wojciech Ludwikowski powiedział, że z wielką 

przyjemnością ma obowiązek wręczyć panu Krzysztofowi Markowi Frankensteinowi 

zaświadczenie potwierdzające jego wybór na stanowisko Burmistrza Miasta Sławno  

w wyborach, które odbyły się 7 kwietnia 2024r.  

Po tych słowach wręczył Burmistrzowi zaświadczenie o jego wyborze. 

 

 Następnie odbyło się ślubowanie Burmistrza, który złożył je wobec Rady                              

o następującej treści: „Obejmując urząd burmistrza miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam 

wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego                     

i pomyślności mieszkańców miasta. Tak mi dopomóż Bóg”. 

  

 Po ślubowaniu Burmistrz przywitał zebranych i tych, którzy oglądają transmisję sesji 

za pośrednictwem internetu, a także podziękował za liczną obecność. Podziękował również za 

wybór na stanowisko Burmistrza Miasta Sławno. Jest to dla niego ogromne zobowiązanie, 

wzruszenie – po raz piąty, co jest dowodem zaufania, za które bardzo dziękuje. Obiecał, że 

zrobi wszystko, co w jego mocy, żeby wszystkie obowiązki Burmistrza były wykonywane jak 

najlepiej, rzetelnie, dla dobra wszystkich obywateli naszego miasta – podkreślił, że dla 

wszystkich, bez podziałów. Zaprosił także chętnych do współpracy. Pogratulował radnym 

wyboru i przydzielonych im funkcji w Radzie. Wspomniał o projektach, inwestycjach. Wyraził 

nadzieję na współpracę przy ich realizacji. Życzył wszystkiego dobrego. 
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 Kończąc przemówienie, Burmistrz poinformował o swojej pierwszej decyzji, którą jest 

powołanie jego zastępcy. Został nim Mieczysław Grabowski. 

 

 

 

5. Zakończenie obrad 

Przewodnicząca zamknęła 7 maja 2024r. sesję inauguracyjną kadencji 2024 – 2029 Rady 

Miejskiej w Sławnie. 

 

 Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Sławnie 

Marzena Łużyńska 

 

 

Protokołowała Aleksandra Leśków 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

 

 


